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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42123031G

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit NRG Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Rr. "Prokop Mima", Njesia 
Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37 
1019   
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, ofrim shërbimesh, kryerje analizash, studimesh 

dhe kërkimesh, për kompanitë ose në favor të tyre, në fushën 
e energjisë rinovueshme.  Shoqëria angazhohet të mos 
ushtrojë direkt çdo aktivitet të rezervuar për profesionistët e 
regjistruar në liste të caktuara.  Shoqëria mund të krijojë dhe 
të japë agjenci, komisione, përfaqësime dhe mandate, si dhe 
të kryejë të gjitha operacionet komerciale, financiare, të 
lëvizshme dhe të paluajtshme, që janë të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria gjithashtu 
mund të përfshihet në shoqëri ose kompani të tjera me 
qëllime të ngjashme, të afërta ose të lidhura me të sajën. 
Mund të japë gjithashtu garanci, përkufizime dhe lloje të 
tjera garancish, edhe në formë pasurie, nëse janë direkt të 
lidhura me qëllimin shoqëror.  Të gjitha këto aktivitete mund 
të kryhen në mënyrë jo ekskluzive ose të përkohshme, pa u 
drejtuar publikisht dhe në përputhje me ligjet në fushën e 
aktiviteteve të rezervuara
Gianluca Cuozzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2024                Deri: 30/08/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaCuozzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: isli.muca1@gmail.com  
Telefon: 0692023833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-354632-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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